Akumulatorowy podnosnikowy wozek
widtowy

Wysokosé podnoszenia: 2500-6000 mm / Udzwig:
1200-2000 kg
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EJC 212b-220b

EJC 212b

Podwaojny maszt ZT

Podwaojny maszt ZZ

Potréjny maszt DZ

EJC 214b

Podwaojny maszt ZT

Podwaojny maszt ZZ

Potréjny maszt DZ

EJC 214b, EJC 216b
Potréjny maszt DZ

EJC 216b

Podwaojny maszt ZT

Wysokos¢
podnoszenia (h3)

2500 mm
2700 mm
2900 mm
3200 mm
3600 mm
2500 mm
2900 mm
3200 mm
3600 mm
4090 mm
4300 mm
4700 mm

Wysokos$é
podnoszenia (h3)

2500 mm
2700 mm
2900 mm
3200 mm
3600 mm
4100 mm
4300 mm
4500 mm
2500 mm
2900 mm
3200 mm
3600 mm
4100 mm
4300 mm
4090 mm
4300 mm
4690 mm
5350 mm

Wysokos$é
podnoszenia (h3)

6000 mm

Wysokos¢
podnoszenia (h3)

2400 mm
2600 mm
2800 mm
3100 mm

Wysokos¢
masztu w stanie
ztozonym (h1)

1750 mm
1850 mm
1950 mm
2100 mm
2300 mm
1700 mm
1900 mm
2050 mm
2250 mm
1845 mm
1915 mm
2050 mm

Wysokos$é
masztu w stanie
ztozonym (h1)

1750 mm
1850 mm
1950 mm
2100 mm
2300 mm
2550 mm
2650 mm
2750 mm
1700 mm
1900 mm
2050 mm
2250 mm
2500 mm
2600 mm
1830 mm
1900 mm
2030 mm
2250 mm

Wysokos$é
masztu w stanie
ztozonym (hl)

2500 mm
Wysokos¢

masztu w stanie
ztozonym (h1)

1750 mm
1850 mm
1950 mm
2100 mm

Wolny skok (h2)

100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
1225 mm
1425 mm
1575 mm
1775 mm
1250 mm
1430 mm
1565 mm

Wolny skok (h2)

100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
1130 mm
1330 mm
1480 mm
1680 mm
1930 mm
2030 mm
1260 mm
1330 mm
1460 mm
1680 mm

Wolny skok (h2)

1930 mm
Wolny skok (h2)

100 mm
100 mm
100 mm
100 mm

Wysokos¢
masztu w
stanie

wysunietym
(h4)

3070 mm
3270 mm
3470 mm
3770 mm
4170 mm
3070 mm
3470 mm
3770 mm
4170 mm
4690 mm
4870 mm
5275 mm
Wysokos$é

masztu w
stanie

wysunietym
(h4)

3070 mm
3270 mm
3470 mm
3770 mm
4170 mm
4670 mm
4870 mm
5070 mm
3070 mm
3470 mm
3770 mm
4170 mm
4670 mm
4870 mm
4660 mm
4870 mm
5260 mm
5920 mm
Wysokos$é

masztu w
stanie

wysunietym
(h4)

6570 mm
Wysokos¢

masztu w
stanie

wysunietym
(h4)

2970 mm
3170 mm
3370 mm

3670 mm




Podwaojny maszt ZZ

Potréjny maszt DZ

EJC 220b

Podwaojny maszt ZT

Podwaojny maszt ZZ

Potréjny maszt DZ

3500 mm
3800 mm
4000 mm
4200 mm
4400 mm
2400 mm
2800 mm
3100 mm
3500 mm
4000 mm
4200 mm
3990 mm
4200 mm
4590 mm
5250 mm

Wysokos$é
podnoszenia (h3)

2540 mm
2840 mm
3540 mm
2540 mm
2840 mm
3540 mm
3750 mm
4200 mm
4800 mm

2300 mm
2450 mm
2550 mm
2650 mm
2750 mm
1700 mm
1900 mm
2050 mm
2250 mm
2500 mm
2600 mm
1830 mm
1900 mm
2030 mm
2250 mm
Wysokos¢

masztu w stanie
ztozonym (h1)

1950 mm
2100 mm
2450 mm
1900 mm
2050 mm
2400 mm
1900 mm
2050 mm

2250 mm

100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
1130 mm
1330 mm
1480 mm
1680 mm
1930 mm
2030 mm
1260 mm
1330 mm
1460 mm
1680 mm
Wolny skok (h2)

100 mm
100 mm
100 mm
1245 mm
1395 mm
1745 mm
1218 mm
1368 mm
1568 mm

4070 mm
4370 mm
4570 mm
4770 mm
4970 mm
2970 mm
3370 mm
3670 mm
4070 mm
4570 mm
4770 mm
4560 mm
4770 mm
5160 mm
5820 mm
Wysokos¢

masztu w
stanie

wysunietym
(h4)

3195 mm
3495 mm
4195 mm
3195 mm
3495 mm
4195 mm
4432 mm
4882 mm
5482 mm




Dane techniczne wedtug VDI

11/2025

| tadunku

T
111 | Producent (nazwa skrécona) Jungheinrich
112 I Typ EJC 212b | EJC 214b ‘ EJC 216b ‘ EJC 220b
1 1
O 1.3 i Naped akumulatorowy
N7 1
g 114 | Obstuga wozka z pozycji operatora operator idacy
b i § 1
915 Udzwig / tadunek Q kg 1200 1400 1600 2000
o 1 1
>~ 1
= 116 | Odlegtosc srodka cigzkosci tadunku od czota widet c mm 600
'18 ' Odlegtosc czota widet od osi kot x  mm 703 668
119 | Rozstaw osi kot y  mm 1347 1409
1 1
T T
1211 ' Masa wtasna (wraz z akumulatorem) kg 1065 1146 1180
122 Nacisk na o¢ z tadunkiem przod / tyt kg 800 /1465 | 822 /1724 | 828 /1918 | 860 / 2320
1 1
> S
8 |
u’, 1 1
p— 1
© 123 | Nacisk na o$ bez tadunku przod / tyt kg 730/ 335 753 /393 770/ 410
I |
1 1
1 1
1 1
1 1
t t
131 | Ogumienie Poliuretan (PU)
§ : 32 : Wymiary két, przod @230 %70
N33 Wymiary két, tyt ?85x75
R N 1
8 134 | Kota dodatkowe @ 140 x 57
z 1 1
3 135 | Liczba kot przod / tyt (x = naped) Ix+1/4
1 1
Lg /3.6 | Rozstaw kot, przod b10 mm 507
x| |
! 3.7 ! Rozstaw kot, tyt b1l mm 1000
1l 1l
T T
142 | Wysokos¢ masztu w stanie ztozonym (h1) hi mm 1950 2100
143 Wolny skok (h2) h2  mm 100
E 4.4 E Wysokos¢ podnoszenia (h3) h3  mm 2900 2800 2840
145 Wysokos$¢ masztu w stanie wysunietym (h4) h4  mm 3470 3370 3495
1 1
149 | Min./maks. wysokos¢ dyszla w pozycji podczas jazdy hi4 mm 850 /1305
1 1
1419 | Dtugos$c¢ catkowita 1 mm 1963 2060
1 1
> 420 | Dtugosc korpusu wozka 2 mm 813 910
M ! 1
E 1 4.21.1 | Szerokos¢ catkowita bl mm 1100
>0 1
= ! ) ) s/ 40 x 120 x
! 4.22 0 Wymiary widet o/ MM 40 x 100 x 1150 1150
1 1
1424 | Szerokos¢ karetki widet b3  mm 800
1 1
1 4.32 | Prze$wit pomiedzy osiami kot m2 mm 50 40
1 1
1 1 A
14341 Szerokosc .korytarza roboczego (paleta 1000 x 1200 Ast mm 2240 2302
! ! poprzecznie)
E 4342 E Szerokos¢ korytarza roboczego (paleta 800x1200 wzdtuz) Ast  mm 2290 2352
14.35 | Promien skretu Wa mm 1558 1620
1 1
T T
5. ! Predkosc jazdy z tadunkiem / bez tadunku km/h 6/6
E 52 E Predkos¢ podnoszenia z tadunkiem / bez tadunku m/s 02/04 | 0,16/0.3 ‘ 0,15/0,3 0,11/ 0,34
153 Predkos¢ opuszczania z tadunkiem / bez tadunku m/s 0,45/0,35 0,5/0,35
I=) |
o !
o} |
! v . . . . .
58 1 Maks. zdolnos¢ pokonywania wzniesien z tadunkiem / bez % 8/16 7/16 5/16




T T
161 Silnik jazdy, S2 60 min kW 16
162 1 Silnik podnoszenia, $3 kw 3
I I
163 | Akumulator wg DIN 43531/ 35 / 36 brak
| |
¥ 64 | Pojemnos¢ akumulatora (znamionowa) V/ Ah 24 /300 24/ 375
[« |
& 6.5 | Masaakumulatora kg 250 288
| 1
16.6 | Zuzycie energii wg cyklu VDI kWh/h 1,05 118 1,32 0
1661 ' Zuzycie energil wg cyklu EN16796 kWh/h 077 0,83 0,91 1,08
16.6.2 | Ekwiwalent CO2 zgodnie z EN16796 kg/h 0.4 0,5 0.6
1 Il
T T
181 | Rodzaj sterowania jazda AC
I I
I I
| |
I I
1 1
[0} | |
C I I
I I
£ 107 1 Poziom cisnienia akustycznego wg EN12053 dB (A) 63
I I
I I
I I
| |
I I
I I
I I
! 1
- Niniejsza karta katalogowa zgodnie z wytycznymi VDI 2198 zawiera jedynie parametry wozka standardowego. W przypadku zastosowania innego
ogumienia, innych masztow, osprzetu itp. parametry te moga ulec zmianie.

Wartosci w tabeli dotyczg komory akumulatora M-VBE (EJC 212b) / L-VBE (EJC 214b/216b/220b), masztu
Z72800/2840/2900 mm, dtugosci widet 1150 mm, rozstawu kot 2000 mm.

- NrVDI 1.8 w EJC 212b/214b/216b: w przypadku masztu DZ: x - 3 mm.

- Nr VDI 1.8 w EJC 220b: w przypadku masztu DZ: x - 32 mm.

- Nr VDI 1.9 w EJC 214b/216b/220b: w przypadku komory akumulatora M Li-lon:y - 72 mm.

- Nr VDI 3.7: zaleznie od ustawionego rozstawu kot: 1000 mm / 1170 mm / 1370 mm.

- Nr VDI 4.19 w EJC 212b/214b/216b: w przypadku masztu DZ: 1 + 3 mm.

- NrVDI 4.19 w EJC 220b: w przypadku masztu DZ: (1 + 32 mm.

- Nr VDI 4.19 w EJC 214b/216b/220b: w przypadku komory akumulatora M Li-lon: l1 - 72 mm.

- Nr VDI 4.20 w EJC 212b/214b/216b: w przypadku masztu DZ: 12 + 3 mm.

- Nr VDI 4.20 w EJC 220b: w przypadku masztu DZ: 12 + 32 mm.

- Nr VDI 4.20 w EJC 214b/216b/220b: w przypadku komory akumulatora M Li-lon: [2 - 72 mm.

- Nr VDI 4.21: zaleznie od ustawionego rozstawu koét: 1100 mm / 1270 mm / 1470 mm.

- Nr VDI 4.24: opcjonalnie: dostepne 975 mm.

- Nr VDI 4.34.1: metoda diagonalng wedtug wytycznych VDI: szerokos$¢ korytarza roboczego + 203 mm / + 203 mm / +
259 mm (w zaleznosci od rozstawu kot).

- NrVDI 4.34.1 w EJC 212b/214b/216b: w przypadku masztu DZ: szerokos¢ korytarza roboczego + 3 mm.

- Nr VDI 4.34.1 w EJC 220b: w przypadku masztu DZ: szerokosc korytarza roboczego + 32 mm.

- NrVDI 4.34.1 w EJC 214b/216b/220b: w przypadku komory akumulatora M Li-lon: szerokos¢ korytarza roboczego -
72 mm.

- Nr VDI 4.34.2: metoda diagonalng wedtug wytycznych VDI: szerokos¢ korytarza roboczego + 133 mm / + 133 mm / +
209 mm (w zaleznosci od rozstawu kot).

- NrVDI 4.34.2 w EJC 212b/214b/216b: w przypadku masztu DZ: szerokosc¢ korytarza roboczego + 3 mm.

- NrVDI 4.34.2 w EJC 220b: w przypadku masztu DZ: szerokosc korytarza roboczego + 32 mm.

- NrVDI 4.34.2 w EJC 214b/216b/220b: w przypadku komory akumulatora M Li-lon: szerokosc¢ korytarza roboczego -
72 mm.

- Nr VDI 4.35 w EJC 214b/216b/220b: w przypadku komory akumulatora M Li-lon: promien skretu - 72 mm.

- Nr VDI 5.3: w przypadku masztu ZZ/DZ: predkos$c¢ opuszczania w obszarze wolnego skoku lezy ponizej podanej wartosci.
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